思科網路學院 ITE 7 遠程教師培訓方案
1. 主旨：

在防疫環境下，特別辦理 ITE 7 免費遠距教師培訓，提供希望參與 netacad.com 思科網路

學院教學平台的老師培訓的機會。

2. 培訓對象：大專、高中職老師

3. 培訓時間：2020 年 5 月 15 日 ‐ 5 月 29 日

4. 報名時間：即日起至 2020 年 5 月 10 日

5. ITE 7.0 培訓課時程表

課次  授課內容

2020.05.15(週五)

晚上(19:30—21:30)

思科網院項目介紹 思科網院資源介紹

ITE 7.0 課程內容介紹

(硬體相關章節)

第 1 章 個人電腦簡介

第 2 章 個人電腦組裝

第 3 章 個人電腦硬體

第 4 章 故障排除

第 7 章 膝上型電腦與移動裝置

2020.05.19(週二)

晚上(19:30—21:30)

(網路與安全相關章節)

第 5,章 網路概念

第 6 章 網路連線

第 9 章 虛擬化與雲計算

PacketTracer 練習(配合教材進行)

2020.05.22(週五)

晚上(19:30—21:30)

(作業系統相關章節)

第 10,章 Windows 安裝

第 11 章 Windows 設定

第 12 章 移動裝置, Linux, MacOS 作業系統

第 13 章 資訊安全

PacketTracer 練習(配合教材進行)

2020.05.26(週二)

晚上(19:30—21:30)
期末考試

2020.05.29(週五)

晚上(19:30—21:30)

系統平臺使用培訓：

1)課程授權，教師開班練習

2)資源下載，獲得結業證書

3)問題交流，課程融入探討

要求：

1. 自 5 月 15 日 ‐ 5 月 26 日，每天要保證 3 個小時的自學時間。

2. 參加教師需要在 5 月 25 日之前完成 ITE 7.0 所有的線上章節考試和 6 個 PT 實驗，

才能參加期末考試。

3. 培訓通過分數: 期末考試和 SBA 的及格分數均不得低于 75％，未通過期末考試或

SBA，會在一周內安排一次補考，第二次考試的及格分數均爲 85％。

4. 期末考試和 SBA 採視訊方式進行，需要開啓攝影機。

6.  連絡人: 若有疑問，請聯繫 stelhuan@cisco.com